刘郑
鄂人口计生传［２０１２］17号
转发国家人口计生委办公厅关于征集
新型家庭人口文化建设
典型案例的通知

各旗区人口计生局、康巴什新区卫生和人口计生局：
自治区人口计生委近期转发了《国家人口计生委办公厅关于征集新型家庭人口文化建设典型案例的通知》，要求各地做好新型家庭人口文化建设典型案例评选推荐工作。

现将《国家人口计生委办公厅关于征集新型家庭人口文化建设典型案例的通知》转发给你们，请各旗区按照通知要求，认真组织好评选推荐工作。各旗区至少推荐1个典案例，务于4月20日前将推荐案例的电子版发送至市宣法科xfk315@163.com邮箱。邮件标题请注明推荐旗区和案例名称，案例和图片以邮件附件形式发送。本次征集活动不接受纸质案例。
联系电话：8588516

附件：国家人口计生委办公厅关于征集新型家庭人口文化建设典型案例的通知

二○一二年四月十六日
国家人口计生委办公厅关于征集

新型家庭人口文化建设典型案例的通知
人口办宣教函〔2012〕78号
各省、自治区、直辖市人口计生委，计划单列市、新疆生产建设兵团人口计生委，解放军、武警部队计划生育领导小组办公室，中直机关、中央国家机关人口计生委：

　　为认真贯彻落实《国家人口发展“十二五”规划》和《国家人口计生委关于加强人口文化建设的意见》（人口宣教[2012]11号），大力推进新型家庭人口文化建设，国家人口计生委决定在全国开展新型家庭人口文化建设典型案例征集活动。现将有关要求通知如下：

　　一、征集内容

　　（一）各地积极拓展和大力推进婚育新风进万家活动、关爱女孩行动、新农村新家庭计划、生育关怀行动、幸福工程、创建幸福家庭活动、阳光计生行动等实践活动，大力弘扬新型家庭人口文化，为提高家庭生活质量、提升家庭发展能力、促进家庭和谐幸福创造良好条件的典型经验和做法。

　　（二）各地把新型家庭人口文化建设与社会主义精神文明建设、公民道德建设、未成年人思想道德建设等紧密结合，积极推进儿童早期发展工作，实施青少年健康人格工程，努力提高全社会文明素质的典型经验和做法。

　　（三）各地具有特色的新型家庭人口文化建设品牌活动。

　　二、报送要求

　　（一）案例内容真实可信，用事实说话；生动形象，富于感染力；重点突出，特色鲜明。

　　（二）各单位推荐数量不超过5个，宁缺勿滥。案例内容提倡原创或新编，如已在新闻媒体或相关刊物发表，报送时需在备注一栏注明发表时间、报刊名称和期刊号。

（三）案例格式参见附件。主要内容部分不超过2000字，并附1-3张主题图片，便于媒体宣传和编辑出版。
（四）请将推荐案例的电子版发送至电子邮箱：gjrkjswxjs@163.com。邮件标题请注明推荐省份（单位）和案例名称，案例和图片以邮件附件形式发送。本次征集活动不接受纸质案例。

　　（五）案例征集截止日期为2012年4月30日。

　　三、联系人和联系方式

　　联系人：国家人口计生委宣传教育司 蔡菲 张晶

　　联系电话：（010）62030599 62030755

附件：新型家庭人口文化建设典型案例推荐表
国家人口计生委办公厅
二〇一二年三月二十六日

附件：

新型家庭人口文化建设典型案例推荐表
                                              序号：

	标题

	推荐单位

	联系人

	联系方式

	主
要
内
容
	（不超过2000字，可另附页。）

	附件
	照片（     ）张

	备注